
1 
 

Χολαργός σήμερα την  26η του μηνός Μαΐου του έτους 2021, ημέρα Τετάρτη,  ώρα 

9.00 π.μ. και μέσω τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής 

μέτρων πρόληψης κατά της διασποράς του ιού Covid -19, σύμφωνα με την Πράξη 

Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/τ .Ά/11-3-2020), άρθρο 10, παρ.1, ύστερα από 

έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 21-5-2021, συνήλθε σε 

Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ.: 

Παρόντες Απόντες 

Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη, Πρόεδρος Γεώργιος Ανυφαντής 

Ειρήνη Βεντουζά - Παπανικολάου Νικόλαος Καραγιάννης 

Μιχάλης Τράκας Χαράλαμπος Στάικος 

Χρήστος Πετράκης  

Μιχάλης Υφαντής  

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος  

Ως Ειδική Γραμματέας παραβρίσκεται η υπάλληλος κ. Ευθυμία Σέντερη. 

Η Πρόεδρος κ. Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη, εισηγούμενη το θέμα, είπε:  

Προτείνει την έγκριση ελεγμένων οικονομικών καταστάσεων χρήσης 2019 

(Ισολογισμός και Αποτελέσματα Χρήσης 2019) του Δημοτικού Οργανισμού 

Πολιτισμού, Αθλητισμού & Περιβάλλοντος Παπάγου – Χολαργού, σύμφωνα με την 

απόφαση Δ.Σ. υπ’ αριθ. 37/2021 (ΑΔΑ: 91ΗΕΟΛΥΡ-ΝΧ3). 

 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή 

αφού έλαβε υπόψη της: 

• Την εισήγηση της Προέδρου 

• Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας 

• Τις διατάξεις του Ν. 4623/2019 

 

 

 

 

      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση ελεγμένων οικονομικών καταστάσεων 

χρήσης 2019 (Ισολογισμός και Αποτελέσματα Χρήσης 

2019) του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού 

& Περιβάλλοντος Παπάγου – Χολαργού (απόφαση Δ.Σ. υπ’ 

αριθ. 37/2021). 

 

 

 

Αριθμός  Απόφασης:  

           162 

ΑΔΑ: 6Φ20ΩΞ1-ΛΣΩ



2 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα 

 

Εγκρίνει τις ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις χρήσης 2019 (Ισολογισμός και 

Αποτελέσματα Χρήσης 2019) του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού 

& Περιβάλλοντος Παπάγου – Χολαργού, σύμφωνα με την απόφαση Δ.Σ. υπ’ αριθ. 

37/2021 (ΑΔΑ: 91ΗΕΟΛΥΡ-ΝΧ3). 

 

 

Η Πρόεδρος 

 

Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη 

Αντιδήμαρχος Οικονομικής Ανάπτυξης, Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

και Επικοινωνίας 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Ειρήνη Βεντουζά – Παπανικολάου 

2. Μιχάλης Τράκας 

3. Χρήστος Πετράκης 

4. Μιχάλης Υφαντής 

5. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Φ20ΩΞ1-ΛΣΩ


		2021-05-28T11:16:59+0300
	VIKTORIA NIKAKI


		2021-05-28T11:35:50+0300
	Athens




